
Międzynarodowe Zawody Pływackie Puchar Roztocza 2012 
Zamość, 25- - 26-2-2012 

 

 

Najlepsi delfiniści 
 

 
Chłopców, 11 lat i młodsi 

1.  BIGUNIAK Mykola 01 SS Rivne 2 625 4 

Chłopców, 12 - 13 lat 
1.  GAJEWSKI Jakub 99 Fala Kraśnik 1138 4 
2.  GRABEK Filip 99 Lublinianka 1119 4 
3.  LESKOVETS Danylo 99 SS Rivne 2 1092 4 

 
Mężczyzn, 14 lat i starsi 

1.  BRZUŚ Michał 97 Orka Zamość 2327 4 
2.  ŚRODEK Arkadiusz 96 Lublinianka 2055 4 
3.  SKÓRSKI Jakub 

 
94 Avia Świdnik 2043 4 

Najlepsze delfinistki 
 

 
Dziewcząt, 11 lat i młodsi 

1.  CHOLEWIŃSKA Paulina 01 Orka Zamość 612 4 

Dziewcząt, 12 - 13 lat 
1.  MAZUREK Magdalena 99 Lublinianka 1418 4 
2.  ŻMUDA Weronika 00 Lublinianka 1183 4 
3.  POLIASHENKO Elina 99 SS Kuzniecovsk 999 4 

Kobiet, 14 lat i starsi 
1.  RADLIŃSKA Marcelina 93 Orka Zamość 2657 4 
2.  ZYGO Karolina 96 Olimpia Lublin 2311 4 
3.  SADŁO Kamila 94 Avia Świdnik 2191 4 

 

Najlepsi grzbieciści 
 

 
Chłopców, 11 lat i młodsi 

1.  BORSUK Łukasz 01 Fala Kraśnik 648 4 
2.  KŁUBKO Paweł 01 Sparta Biłgoraj 638 4 
3.  WYGADAŃCZUK Patryk 01 Lider Chełm 548 4 

 
Chłopców, 12 - 13 lat 

1.  BAIDAN Orest 99 SS Rivne 2 1764 4 
2.  MAZUR Oskar 99 Fala Kraśnik 1089 4 
3.  ZARZYCKI Damian 00 Sparta Biłgoraj 1083 4 

 
Mężczyzn, 14 lat i starsi 

1.  DUBIEL Adam 93 Lublinianka 2494 4 
2.  PYDA Jakub 94 Skarpa Lublin 2188 4 
3.  SZELEST Jacek 

 
95 Skarpa Lublin 2027 4 

Najlepsze grzbiecistki 
 

 
Dziewcząt, 11 lat i młodsi 

1.  SKOWRONEK Zuzanna 01 UKS 51 Lublin 1049 4 
2.  HAŁKA Wiktoria 01 Sparta Biłgoraj 985 4 
3.  KONDRATUK Olena 01 SS Rivne 2 911 4 

Dziewcząt, 12 - 13 lat 
1.  BERNAT Gabriela 99 Skarpa Lublin 1856 4 
2.  SMYŁEK Karolina 00 Skarpa Lublin 1693 4 



3.  KUPERSKA Katarzyna 99 Avia Świdnik 1473 4 

Kobiet, 14 lat i starsi 
1.  BORDŻOŁ Katarzyna 94 Skarpa Lublin 2331 4 
2.  WIERTEL Agata 95 Lublinianka 2250 4 
3.  KUZHELYEVA Olena 

 
95 SS Kuzniecovsk 1955 4 

Najlepsi żabkarze 
 

 
Chłopców, 11 lat i młodsi 

1.  WOŚKO Krzysztof 02 UKS 51 Lublin 699 4 
2.  BONDARCHUK Denys 01 SS Rivne 2 665 4 
3.  BOCHNIAK Jakub 01 Orka Zamość 651 4 

 
Chłopców, 12 - 13 lat 

1.  CIEŚLIK Jakub 99 UKS 51 Lublin 1319 4 
2.  LATO Kacper 99 Skarpa Lublin 1158 4 
3.  GĄSIOR Sebastian 99 Lublinianka 1151 4 

 
Mężczyzn, 14 lat i starsi 

1.  WASIL Sebastian 94 Avia Świdnik 2538 4 
2.  KULESZA Łukasz 95 Orka Zamość 2134 4 
3.  SZYMULA Kamil 96 Avia Świdnik 1994 4 

 

Najlepsze żabkarki 
 

 
Dziewcząt, 11 lat i młodsi 

1.  ZYCH Natalia 01 UKS 51 Lublin 1061 4 
2.  DYBCIO Karolina 01 Lider Chełm 888 4 
3.  SAWICKA Julia 01 Orka Zamość 870 4 

 
Dziewcząt, 12 - 13 lat 

1.  ADAMCZYK Julia 99 Lublinianka 1780 4 
2.  SAMUŁA Wiktoria 99 Lublinianka 1615 4 
3.  KOZAK Anna 99 Olimpia Lublin 1463 4 

Kobiet, 14 lat i starsi 
1.  MACIEJEWSKA Joanna 97 Lublinianka 1843 4 
2.  SERAFIN Monika 97 Orka Zamość 1462 4 
3.  WÓJCIK Edyta 

 
98 Delfin Kozienice 1323 4 

Najlepsi krauliści 
 

 
Chłopców, 11 lat i młodsi 

1.  SKUBISZ Artur 01 Sparta Biłgoraj 842 4 
2.  PRANAGAL Jakub 01 Avia Świdnik 792 4 
3.  KUŚMIERZ Karol 01 Fala Kraśnik 766 4 

 
Chłopców, 12 - 13 lat 

1.  KHOMIAKOV Illia 99 SS Rivne 2 1561 4 
2.  HVOZDIK Pavlo 99 SS Rivne 2 1445 4 
3.  PRÓSZYNSKI Igor 99 Fala Kraśnik 1385 4 

 
Mężczyzn, 14 lat i starsi 

1.  ŚWITKOWSKI Jan 94 Skarpa Lublin 2757 4 
2.  HOŁUB Jan 96 Avia Świdnik 2461 4 
3.  KLIZA Mateusz 94 Avia Świdnik 2357 4 

 

Najlepsze kraulistki 
 

 
Dziewcząt, 11 lat i młodsi 



1.  KOVENKO Lubiov 02 SS Rivne 2 1152 4 
2.  ŁYSAKOWSKA Julia 01 Lublinianka 1150 4 
3.  BORKOWSKA Małgorzata 02 Orlik Lublin 1085 4 

Dziewcząt, 12 - 13 lat 
1.  SIENKIEWICZ Paula 99 Orka Zamość 1867 4 
2.  CZARNECKA Wiktoria 99 Skarpa Lublin 1856 4 
3.  KAPŁON Aleksandra 99 Orka Zamość 1727 4 

 
Kobiet, 14 lat i starsi 

1.  DYRDA Karolina 97 Skarpa Lublin 2395 4 
2.  SĘDŁAK Katarzyna 94 Orka Zamość 2270 4 
3.  WOJCIECHOWSKA Joanna 98 Orlik Lublin 2171 4 

 

Najlepsze zawodniczki PR 2012 
 

 
Dziewcząt, 11 lat i młodsi 

1.  KOVENKO Lubiov 02 SS Rivne 2 1152 4 
2.  ŁYSAKOWSKA Julia 01 Lublinianka 1150 4 
3.  BORKOWSKA Małgorzata 02 Orlik Lublin 1085 4 

 
Dziewcząt, 12 - 13 lat 

1.  SIENKIEWICZ Paula 99 Orka Zamość 1867 4 
2.  BERNAT Gabriela  99 Skarpa Lublin 1856 4 

        3. CZARNECKA Wiktoria 99 Skarpa Lublin 1856 4 
 

Kobiet, 14 lat i starsi 
1.  RADLIŃSKA Marcelina 93 Orka Zamość 2657 4 
2.  DYRDA Karolina 97 Skarpa Lublin 2395 4 
3.  BORDŻOŁ Katarzyna 94 Skarpa Lublin 2331 4 

 

Najlepsi zawodnicy PR 2012 
 

 
Chłopców, 11 lat i młodsi 

1.  SKUBISZ Artur 01 Sparta Biłgoraj 842 4 
2.  PRANAGAL Jakub 01 Avia Świdnik 792 4 
3.  KUŚMIERZ Karol 01 Fala Kraśnik 766 4 

 
Chłopców, 12 - 13 lat 

1.  BAIDAN Orest 99 SS Rivne 2 1764 4 
2.  KHOMIAKOV Illia 99 SS Rivne 2 1561 4 
3.  HVOZDIK Pavlo 99 SS Rivne 2 1445 4 

 
Mężczyzn, 14 lat i starsi 

1.  ŚWITKOWSKI Jan 94 Skarpa Lublin 2757 4 
2.  WASIL Sebastian 94 Avia Świdnik 2538 4 
3.  DUBIEL Adam 93 Lublinianka 2494 4 

 


